1. liga mladSich ziakov (7. rocnik) U13 - Sezona 2015/2016

OKANAGAN Vienna Tigers

MHKM Skalica, n.o.

7. kolo - Cislo zapasu 7051 - 10.10.2015 11:30:00
ZS BA - Petrzalka / 45 divakov

MERAVY, Peter, Mgr. (HR1) , MICHNA, Richard (HR2) ,

OKANAGAN Vienna Tigers

# Meno Post
Brankari

70 FRIEDERICI, Lorenzo G
5 TRUMMER, Jakob G
Hraci v poli - ZloZenie 1

73 NECESANY, Lukas LD
81 BEGTASEVIC, Nino RD
88 PIELLER, Samson LW
78 GEIFES, Tim CE
71 BOHM, Mathias RW
Hraci v poli - ZloZenie 2

74 SCHRAMM, Nils LD
29 LEITENBAUER, Lukas RD
91 DORNER, Benedikt LW
98 TROMMET, Kilian CE
7 THEIRICH, Maximilian RW
Hraci v poli - ZloZenie 3

20 DE BONILLA COSCULLUELA, Jaime LD
79 ROTTER, Patrick LW
2 UNTERWEGER, Konstantin CE
62 CEPICAN, Sebastian RW
Nahradnici
Funkcionari

Hlavny tréner: Vicek Jindra

Veduci druzstva: Leitenbauer Karin

Lekar: Vidisc¢ak Viktor

Formacie

MHKM Skalica, n.o.

# Meno
Brankari

1 7UREK, Mat(3

Hraci v poli - ZloZenie 1

Hraci v poli - Zlozenie 2

Hraci v poli - ZloZenie 3

Nahradnici

12
14
16
3
21
4
17
15
5

8

18
20
19
10

Funkcionari

FAGAN, Filip
KOLCUN, Adrian
BRANECKY, Adam
CAGAN, Dominik
KUBANYI, Martin
STANKA, Martin
BALAT, Tomas
FUNTEK, Pavol
CHOCHOLACEK, Ondrej
JURICEK, Andrej
KOCKA, David
KUBA, Lukas
ZANAT, Erik
GERGEL, Simon
MALIK, Denis

Hlavny tréner: Carsky Milan
Veduci druzstva: 7alesak Michal
Lekar: Vidisc¢ak Viktor

Post

LD
LD
RD
RD

Lw
Lw
CE
CE
CE
RW
RW



